2

[image: image1.wmf]
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

К О М И Т Е Т

по бюджетной, финансово-экономической политике и собственности

ПРОТОКОЛ

заседания комитета

28  февраля   2019 года

     г . Новосибирск, ул. Кирова, 3

          малый зал
Присутствовали члены комитета:

1.
Морозов Александр Владимирович - председатель комитета

2.
Диденко Ирина Валериевна - заместитель председателя комитета

3.
Сичкарев Валентин Викторович - заместитель председателя комитета

4. Аксёненко Александр Сергеевич - заместитель председателя комитета
5.
Гайдук Сергей Александрович
6.
Шашукова Лариса Анатольевна
референт комитета Ионова Е. В., советник Притуленко О. С.
Отсутствующие:  Вандакуров А.Н., Варющенков А.А., Савельев В.И., Червов В.Д.
Повестка дня (2 вопроса) и список приглашенных прилагаются.

1.  СЛУШАЛИ: О повестке дня и порядке работы заседания комитета.
Докладывал: Морозов Александр Владимирович, председатель комитета.
Выступлений не было.
РЕШИЛИ:

Утвердить повестку и порядок работы заседания комитета.
Голосовали: «за» единогласно.
2. СЛУШАЛИ: О проекте закона Новосибирской области «Об утверждении заключенных дополнительных соглашений о реструктуризации обязательств (задолженности) Новосибирской области перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам», второе чтение. Рассмотрение поправок субъектов права законодательной инициативы.

Докладывал: Дуплякин Константин Рудольфович, и.о. министра финансов и налоговой политики Новосибирской области.

Содоклад: Сичкарева Валентина Викторовича, заместителя председателя комитета.
Выступлений не было.
РЕШИЛИ:

Внести на рассмотрение сессии Законодательного Собрания Новосибирской области проект закона Новосибирской области «Об утверждении заключенных дополнительных соглашений о реструктуризации обязательств (задолженности) Новосибирской области перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам» и рекомендовать его к принятию во втором чтении.

Голосовали: «за» единогласно.
Председатель комитета                                                                            А.В. Морозов